POPIS TAJNIKA NATJECANJA I SMOTRI U 2015. GODINI

Naziv smotre/ natjecanja

Tajnik smotre/ natjecanja

Broj telefona/e-mail

1. | LiDraNo — literarno, Mirela Barbarosa-Siki¢, | 0127 85018
novinarsko i dramsko- | prof. 091 3635 126
scensko stvaralastvo mirela.barbarosa-sikic@azoo.hr
2. | Natjecanje iz hrvatskoga | Linda Grubisi¢-Belina, 051317 694
Jjezika prof. linda.grubisic-belina@azoo.hr
3. | Natjecanje iz Nino Serti¢, prof- 051320 384
engleskoga jezika nino.sertic@azoo.hr
4. | Natjecanje iz Izabela Potnar-Mijic, 0312849 14
njemackoga jezika prof. izabela.potnarmijic(@azoo.hr
5. | Natjecanje iz Slavenka Markota prof. | slavenka.markota@azoo.hr
francuskoga jezika
6. | Natjecanje iz Marija Puskarié, prof- marija.puskaric(@azoo.hr
talijanskoga jezika 098 495 963
7. | Natjecanje iz Cvjetanka Bozani¢, prof. | cvjetanka.bozanic@azoo.hr
Spanjolskoga jezika 098 386508
8. | Natjecanje iz latinskog i | Kornelija Pavli¢, prof. kornelija.pavlic@azoo.hr
grckog jezika 098 385 822
9. | Natjecanje iz Drazenka Kovacevié, 01278 50 66
matematike prof. drazenka.kovacevic@azoo.hr
10. | Natjecanje iz fizike Ivana Katavic, prof. 021 340 982
ivana.katavic@azoo.hr
11. | Natjecanje iz kemije Borjanka Smojver, 051 317 696
dipl. ing. borjanka.smojver@azoo.hr
12. | Natjecanje iz biologije | Marina Nist, prof- 031284917
marina.nist@azoo.hr
13. | Natjecanje iz geografije | Ivana Kuhta-Bogic¢, prof. | 01 2785 055
ivana.kuhta-bogic@azoo.hr
14. | Natjecanje iz Sonja Bucar, prof. 031 284 907
astronomije sonja.bucar@azoo.hr
15. | Natjecanje i smotra i iz | Viktorija HrzZica, prof. 031 284 905

informatike —
racunalstva

viktorija.hrzica@azoo.hr




Naziv smotre/ natjecanja

Tajnik smotre/ natjecanja

Broj telefona/e-mail

16. | Natjecanje iz povijesti Loranda Mileti¢, prof. 023 254 191
loranda.miletic@azoo.hr
17. | Natjecanje iz logike i Katarina Stupalo, prof. | katarina.stupalo@azoo.hr
filozofije 098 868 201
18. | Natjecanje iz Tomislav Tomasié¢, prof- | 051 3520 70
vjeronauka — tomislav.tomasic(@azoo.hr
vjeronaucna olimpijada
19. | Smotra projekata iz Nevenka Loncaric- 01278 51 06
gradanskog odgoja i Jelacic, prof. nevenka.loncaric-jelacic(@azoo.hr
obrazovanja,
simuliranih sudenja i mr. sc. Tomislav 01278 50 08
simulirane sjednice Ogrinsak tomislav.ogrinsak@azoo.hr
Hrvatskog sabora
20. | Natjecanje mladih Zarko Bosnjak, prof. 01278 50 60
tehnicara i Smotra zarko.bosnjak@azoo.hr
mladih poduzetnika
21. | Sigurno u prometu Eugen Ban, prof. 051317 698
eugen.ban@azoo.hr
22. | Opisujemo sustave dr. sc. Zeljko Jakopovi¢ | 01 278 50 63
zeljko.jakopovic@azoo.hr
23. | LIK — natjecanje/ Zvjezdana Prohaska, 051317 693
izlozba ucenika prof. zvjezdana.prohaska@azoo.hr
osnovnih i srednjih
Skola u podrucju
vizualnih umjetnosti i
dizajna
24. | Hrvatsko natjecanje Alica Hergesic, prof. 0127850 13
ucenika i studenata alica.hergesic(@azoo.hr
glazbe i plesa
25. | Glazbene svecanosti Anita Gergoric, prof. 0513203 89
hrvatske mladezi anita.gergoric(@azoo.hr
26. | Smotra hrvatskog dr. sc. Srecko Listes 021 340 995
Skolskog filma srecko.listes@azoo.hr
27. | Natjecanje mladih Gordana Cecic¢-Sule, 021 340 984

Hrvatskoga Crvenoga
kriza

prof.

gordana.cecic-sule@azoo.hr




Naziv smotre/ natjecanja

Tajnik smotre/ natjecanja

Broj telefona/e-mail

28.

Smotra i natjecanje
hrvatskih GLOBE Skola

dr. sc. Diana Garasi¢

01278 5020
091 3635 135
diana.garasic(@azo0.hr

29.

Natjecanje u debati

Boris Vampula, univ. spec.

cin.

01278 5101
091 5677 741
boris.vampula@azoo.hr

30. | Skola stvaralastva Miroslav Miéanovié, prof. 01278 5093
., Novigradsko proljece 091 3635 129
miroslav.micanovic@azoo.hr
31. | Mala glagoljska Ivana Jurjevi¢-Jovanovic, 051352073

akademija ,,Juri
Zakan“, Ro¢

mag. prim. educ.

ivana.jurjevic-
jovanovic(@azoo.hr




